municípios consta do Projeto de Lei do Plano Plurianual para 2000/2003 ora em tramitação no 

Congresso Nacional, e dispõe de dotação orçamentária para o ano 2000. O custo mensal 

correspondente à criação e à transformação das Procuradorias da República é de R$ 

119.782,04 (cento e dezenove mil, setecentos e oitenta e dois reais e quatro centavos) em 

janeiro de 2000. 

Cc , 

CRIAÇÃO DE CARGOS EFETIVOS 

Ana]ista Admirustrativo 08 
Analista Processual 10 

Cargos de Nível Técnico Quantidade 

Técnico Administrativo 26 
Técnico de Informática 02 
Técruco de Transporte 10

[...]

municípios consta do Projeto de Lei do Plano Plurianual para 2000/2003 ora em tramitação no 

Congresso 0racional. e dispõe de dotação orçamentária para o ano 2000. O custo mensal 

correspondente i criação e i transformação das Procuradorias da República é de RS 

1 19 .782.04 (cento e dezenove miL setecentos e oitenta e dois reais e quatro centavos) em 

janeiro de 2000 .. 

• 

CRlAçAo DE CARGOS EFETIVOS 

t Cargos de,Nivel :Analista QUantidade! .. .. .. . . . . 

"-",> ..... ...... . .. . .. 
. . ... , ... .. .. 

.A.nalista Administrativo I 08 I 

.AJ1alista Processual 10